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
terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 3520150233 
Matrícula: 225862 
Ofício: 1 

8555502618496 91.583,16 121.000,00 Ocupado 

6 Pousada da 
Tamandare 

Rua 
Tamandare 
Lt-06A N. 
307 Apto. 
024 c/ Rua 
Polis Bl-B 

Vila Sobrinho  Apartamento, 87,46 m2 
de área total, 72,32 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha. IPTU: 
5300060945 Matrícula: 
2918 Ofício: 3 

1555538544699 151.302,46 150.000,00 Ocupado 

7 Cond. Res. Itajuí Rua Jose 
Carlos Silva 
de Almeida 
Lt-04AM N. 
180 Apto. 
024 
(Remembr. 
Lt-04A1 E 
04A2) Bl-D 

CENTENARIO  Apartamento, 111,75 m2 
de área total, 42,19 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, Box de 
garagem D24. IPTU: 
14260191013 Matrícula: 
130307 Ofício: 2 

8787700340053 97.297,83 92.000,00 Ocupado 

8 Res. Itatiba Rua Jose 
Carlos Silva 
de Almeida 
Lt-05A N. 
100 Cs-33 

CENTENARIO  Casa, 51,5 m2 de área 
total, 123,2m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
14261310342 Matrícula: 
125684 Ofício: 2 

8787700073802 121.111,38 130.000,00 Desocupado 

9 Cond. Res. 
Itaparica 

Rua Jose 
Rodrigues de 
Melo Lt-04C 
N. 154 Apto. 
004 Bl-C 

CENTENARIO  Apartamento, 45,89 m2 
de área total, 42,17 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, Box de 
garagem nº C-04. IPTU: 
14260111400 Matrícula: 
123686 Ofício: 2 

8555533965333 90.886,11 98.200,00 Desocupado 

10 Cond. Res. 
Quest 

Rua 
Araraquara 
Qd-25 Lt-01 
N. 2181 c/ 
Rua dos 
Patos Cs-02 

CENTRO 
OESTE  

Casa, 44,98 m2 de área 
total, 89,32m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
15550040333 Matrícula: 
128078 Ofício: 2 

8444411797493 114.784,36 114.000,00 Ocupado 

11 Cond. Res. 
Casagrande 

Rua Aruã Lt-
05A Parc. 
Prox. 
Corcovado 
Rua Aces.C 
Cs-22 

COOPHAVILA 
II  

Casa, 62,29 m2 de área 
total, 126m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 
WC, sl, cozinha, Um dos 
quartos é suíte. IPTU: 
14330080370 Matrícula: 
129701 Ofício: 2 

8555537218818 143.122,17 150.000,00 Ocupado 

12 Cond. Res. 
Vanda & 
Chinaglia 

Rua Vanda 
Qd-18 Lt-12 
N. 212 
B.Centro 
Oeste c/ Rua 
L.Chinaglia 
Cs-01 

JARDIM 
BALSAMO  

Casa, 50,21 m2 de área 
total, 117,23m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, Não é 
permitida a utilização de 
FGTS até 07/03/2020. 
IPTU: 15240140125 
Matrícula: 132575 
Ofício: 2 

8444414621809 125.532,49 117.000,00 Ocupado 

13 Cond. Res. 
CWC I 

Rua Elis 
Regina Qd-
15 Lt-34 N. 
79 Nova 
Campo 
Grande Cs-
02 

JARDIM 
CARIOCA  

Casa, 55,15 m2 de área 
total, 120m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
11540060527 Matrícula: 
123870 Ofício: 2 

8444414551541 120.511,19 119.000,00 Ocupado 
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14  Rua Julio 
Ruas Qd-21 
Lt-05 N. 52  

JARDIM 
COLORADO  

Casa, 59,48 m2 de área 
total, 200m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
Um dos quartos é suíte. 
IPTU: 14360130437 
Matrícula: 85886 Ofício: 
2 

8001708029835 59.288,52 110.000,00 Ocupado 

15 Cond. Res. 
Camaraipe 

Rua 
Camaraipe 
Qd-24 Lt-04 
N. 320 Bairro 
Nova Lima 
Cs-01 

JARDIM 
COLUMBIA  

Casa, 87,27 m2 de área 
total, 198m2 de área do 
terreno, 3 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 21770130317 
Matrícula: 60205 Ofício: 
3 
 

1444407749732 185.859,13 156.000,00 Desocupado 

16 Cond. Res. 
França 

Rua Naor 
Lemes 
Barbosa Qd-
127 Lt-18 N. 
1459 Bairro 
Rita Vieira 
Cs-01 

JARDIM 
ITAMARACA   

Casa, 80,54 m2 de área 
total, 179,28m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, Um dos quartos 
é suíte. IPTU: 
9450080184 Matrícula: 
248616 Ofício: 1 

8444408727854 177.173,34 164.000,00 Ocupado 

17 Cond. Gimenes 
da Silva I 

Rua Ciro 
Azevedo Qd-
04 Lt-03 N. 
591 Bairro 
Los Angeles 
Cs-03 

JARDIM LOS 
ANGELES  

Casa, 151,51 m2 de área 
total, 65,07 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, 
WC, sl, sacada, cozinha. 
IPTU: 15210020036 
Matrícula: 114251 
Ofício: 2 

8444407175017 115.306,81 113.500,00 Ocupado 

18 Cond. Res. Los 
Angeles 

Rua Izolino 
Alves Pereira 
Qd-09 Lt-05 
N. 219 Cs-02 

JARDIM LOS 
ANGELES  

Casa, 151,74 m2 de área 
total, 48,8 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, Um dos 
quartos é suíte. IPTU: 
15320040237 Matrícula: 
104574 Ofício: 2 

8444402133537 87.089,25 95.000,00 Ocupado 

19 Cond. Res. Los 
Angeles 

Rua Izolino 
Alves Pereira 
Qd-09 Lt-05 
N. 211 Cs-01 

JARDIM LOS 
ANGELES  

Casa, 151,74 m2 de área 
total, 48,8 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, Não é 
permitida a utilização de 
FGTS e nem 
financiamento.. IPTU: 
15320040059 Matrícula: 
104573 Ofício: 2 
 

8444402631286 87.089,25 94.000,00 Ocupado 

20 Cond. Res. 
Montevideu 

Rua Monte 
Serrat Qd-50 
Lt-14 N. 
2354 Bairro 
Novos 
Estados Cs-
02 

JARDIM 
MONTEVIDEU  

Casa, 132 m2 de área 
total, 51,08 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, Não é 
permitida a utilização de 
FGTS até 05/12/2019. 
IPTU: 3480020234 
Matrícula: 254266 
Ofício: 1 

8444413615147 129.999,42 138.000,00 Ocupado 

21 Cond. Res. 
Izabelino 
Novaes 

Rua 
Izabelino 
Hipolito 
Novaes Qd-
06 Lt-29 N. 
108 Bairro 
Alves Pereira 
Cs-02 

JARDIM 
NASHVILLE  

Casa, 64,65 m2 de área 
total, 182,35m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
08950720418 Matrícula: 
108445 Ofício: 2 

8444404340122 126.648,81 125.400,00 Ocupado 

22  Rua Joao 
Trivellato 
Qd-18 Lt-34 
N. 259  

JARDIM 
NASHVILLE  

Casa, 86,57 m2 de área 
total, 250m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 15050721130 
Matrícula: 70834 Ofício: 
2 
 

8555519954257 99.327,02 122.000,00 Ocupado 
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23 Cond. Res. 
Jatoba 08 

Rua 
Adventor 
Divino de 
Almeida Qd-
130 Lt-03 N. 
143 Cs-02 

JARDIM 
NOROESTE  

Casa, 54,15 m2 de área 
total, 174m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 24140080272 
Matrícula: 252305 
Ofício: 1 

8444414323530 122.727,98 116.000,00 Ocupado 

24 Cond. 
Piraputanga 

Rua 
Piraputanga 
Qd-13 Lt-01 
N. 377 c/ Rua 
Agulhas 
Negras Cs-04 

JARDIM 
NOROESTE  

Casa, 90 m2 de área 
total, 43,48 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, Possui 
Ação Judicial TRF3 
50058885220184036000. 
IPTU: 200835013501 
Matrícula: 252074 
Ofício: 1 

8444411692640 118.678,83 111.000,00 Ocupado 

25 Cond. Res. dos 
Democraticos 

Rua dos 
Democraticos 
Qd-03 Lt-04 
N. 699 Bairro 
Universitario 
Cs-03 

JARDIM 
TROPICAL  

Casa, 120,87 m2 de área 
total, 60,07 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
Jd. inverno. Não é 
permitida a utilização de 
FGTS e nem 
financiamento.. IPTU: 
9700170125 Matrícula: 
258322 Ofício: 1 

8444417064811 144.999,99 128.000,00 Ocupado 

26 Cond. Res. Belo 
Sol 

Travessa 
Joaçaba Qd-
15 Lt-08 N. 
192 Bairro 
Los Angeles 
Cs-04 

JARDIM 
UIRAPURU  

Casa, 90 m2 de área 
total, 51,77 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, Não é 
permitida a utilização de 
FGTS até 12/06/2020. 
IPTU: 15620050250 
Matrícula: 128154 
Ofício: 2 

8444415556075 121.294,52 95.000,00 Desocupado 

27 Cond. M. A. 
Souza 

Rua Martim 
Afonso de 
Souza Qd-
315 Lt-10 N. 
1324 Cs-02 

NOVA LIMA   Casa, 66,63 m2 de área 
total, 156m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 21920090165 
Matrícula: 52667 Ofício: 
3 
 

8444401258522 102.423,18 130.000,00 Ocupado 

28 Cond. Res. Pq. 
Castelo 
Luxemburgo 

Av. Senador 
Antonio 
Mendes 
Canale Lt-
01C N. 725 
Apto. 105 c/ 
Rua Lago 
Erie Bl-16 

PIONEIROS  Apartamento, 62,87 m2 
de área total, 43,54 m2 
de área privativa, 0,01m2 
de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, Box de 
garagem nº 458. IPTU: 
8450027430 Matrícula: 
107703 Ofício: 2 
 

8555525796439 125.514,09 147.000,00 Desocupado 

29 Cond. Res. Pq. 
Castelo 
Luxemburgo 

Av. Senador 
Antonio 
Mendes 
Canale Lt-
01C N. 725 
Apto. 109 c/ 
Rua Lago 
Erie Bl-14 

PIONEIROS  Apartamento, 65,97 m2 
de área total, 46,18 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, Um 
dos quartos é suíte. Box 
de garagem nº 268. 
IPTU: 8450026515 
Matrícula: 109328 
Ofício: 2 
 

8555527243364 135.648,11 118.000,00 Ocupado 

30 Cond. Res. Pq. 
Castelo Monaco 

Av. Senador 
Antonio 
Mendes 
Canale Lt-
02C N. 1159 
Apto. 401 c/ 
Rua Lago 
Erie Bl-01 

PIONEIROS  Apartamento, 59,65 m2 
de área total, 40,87 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, Box de 
garagem nº 180. IPTU: 
8452510376 Matrícula: 
108876 Ofício: 2 
 

8555525945051 128.258,72 124.000,00 Ocupado 
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31 Cond. Res. Pq. 
Castelo de San 
Marino 

Av. Senador 
Antonio 
Mendes 
Canale Lt-
03C N. 1299 
Apto. 103 c/ 
Rua Lago 
Erie Bl-12 

PIONEIROS  Apartamento, 63,82 m2 
de área total, 43,12 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, Box de 
garagem nº 066. IPTU: 
8450265315 Matrícula: 
133206 Ofício: 2 

8787702598600 135.899,99 135.000,00 Ocupado 

32 Cond. Res. Terra 
Morena Q12L09 

Rua Carlos 
Severo 
Martins 
Costa Qd-12 
Lt-09 N. 212 
Bairro Los 
Angeles Cs-
01 

RESIDENCIAL 
TERRA 
MORENA  

Casa, 60,79 m2 de área 
total, 176,6m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
Possui 15,00m2 de área a 
regularizar.. IPTU: 
14392030922 Matrícula: 
109050 Ofício: 2 
 

8555529043109 88.547,36 120.500,00 Ocupado 

33 Cond. Rossi 
Ideal Três Barras 
II 

Rua Cesar 
Ramos dos 
Santos Lt-
Z5A N. 351 
Apto. 006 
Rua 
Lourenço 
Alves da 
Costa Bl-A 
Ipê 

RITA VIEIRA  Apartamento, 46,13 m2 
de área total, 42,7 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
9132215852 Matrícula: 
239339 Ofício: 1 

8555519212803 111.777,53 114.700,00 Ocupado 

34 Villas de Malaga Rua Rogerio 
Cavalari Lt-
T1 N. 203 
Desmemb. 
Lt-D2A Cs-
16 

TIRADENTES  Casa, 91,66 m2 de área 
total, 150,82m2 de área 
do terreno, 3 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, Um dos quartos 
é suíte. Foi iniciada obra 
de reforma não 
concluída. IPTU: 
9030101330 Matrícula: 
241962 Ofício: 1 
 

1444405809061 262.546,23 268.000,00 Desocupado 

35 Cond. Res. 
Aroeira 

Rua Artur 
Nogueira Qd-
01 Lt-02 N. 
110 Apto. 
004 c/ Av. 
Delegado 
Alfredo 
Hardman Bl-
15 

VARANDAS 
DO CAMPO  

Apartamento, 125,66 m2 
de área total, 42,91 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, Possui 
Ação Judicial TRF3 
50081905420184036000. 
IPTU: 15570741109 
Matrícula: 93834 Ofício: 
2 

8555510112253 80.083,76 66.000,00 Ocupado 

36 Cond. Res. das 
Andorinhas 

Rua 
Cabreuva 
Qd-04 Lt-01 
N. 107 Apto. 
003 c/ Av. 
Delegado A. 
Hardman Bl-
08 

VARANDAS 
DO CAMPO  

Apartamento, 121,87 m2 
de área total, 42,91 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
15670220815 Matrícula: 
95079 Ofício: 2 

8555511882753 79.758,23 88.827,69 Ocupado 

37 Cond. Res. das 
Aguas 

Rua Maria de 
Lourdes 
Vieira Matos 
Qd-05 Lt-01 
N. 277 Apto. 
004 Bairro 
Centro Oeste 
Bl-12 

VARANDAS 
DO CAMPO  

Apartamento, 116,6 m2 
de área total, 42,91 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
15570620980 Matrícula: 
100289 Ofício: 2 

8555521046621 88.758,01 74.000,00 Desocupado 

38 Cond. Res. das 
Aguas 

Rua Maria de 
Lourdes 
Vieira Matos 
Qd-05 Lt-01 
N. 277 Apto. 
003 Bairro 
Centro Oeste 
Bl-05 

VARANDAS 
DO CAMPO  

Apartamento, 116,6 m2 
de área total, 42,91 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
15570620697 Matrícula: 
100492 Ofício: 2 

8555521050033 88.758,01 82.000,00 Desocupado 
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Estado: MS 
Cidade: CHAPADAO DO SUL 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) Este 
valor é 

Atualizado 
diariamente 

e será 
alterado até 

a data 
do Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

39  Av. Goias Qd-
02 Lt-17 N. 439 
Bairro 
Flamboyant 

Pq. 
União  

Casa, 119,25 m2 de área 
total, 525m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, WC, sl, 
lavabo, cozinha, Varanda 
gourmet. Um dos quartos é 
suíte. IPTU: 2409 Matrícula: 
4407 Ofício: 1 

1555534295570 285.950,28 275.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: MS 
Cidade: CORUMBA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) Este 
valor é 

Atualizado 
diariamente 

e será 
alterado até 

a data 
do Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

40 Res. Parque 
Pantanal 

Rua Marechal 
Floriano Qd-C 
Lt-01 N. 4946 
Apto. 102 c/ 
Rua Agostinho 
T. Monaco Bl-
41 

Pq. 
Gabriela  

Apartamento, 49,36 m2 
de área total, 45,24 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 053402071 
Matrícula: 26689 Ofício: 
1 

8444412624681 78.430,99 85.700,00 Ocupado 

41  Rua Luiz 
Feitosa 
Rodrigues Lt-
133 N. 2647  

POPULAR 
NOVA  

Casa, 138,4 m2 de área 
total, 585,64m2 de área 
do terreno, 4 qts, a.serv, 
WC, 2 sls, piscina, 
cozinha, Despensa. Três 
dos quartos são suítes. 
IPTU: 027605005 
Matrícula: 8639 Ofício: 
1 

8555503371206 90.532,66 235.923,15 Ocupado 

 
 
Estado: MS 
Cidade: COSTA RICA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) Este 
valor é 

Atualizado 
diariamente 

e será 
alterado até 

a data 
do Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

42  Rua Auda Dias 
de Almeida Qd-
01 Lt-08 N. 230 
(antiga Rua 03) 

Lot. Jd. 
Afonso III  

Casa, 50 m2 de área 
total, 268,29m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. Matrícula: 
18698 Ofício: 1 
 

8444408499789 92.875,66 115.000,00 Desocupado 
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43  Rua Diamante 
Qd-03 Lt-20 N. 
58  

Novo 
Sonho 
Meu II  

Casa, 50 m2 de área 
total, 240m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. Matrícula: 
13890 Ofício: 1 

8444401981143 74.396,02 80.000,00 Ocupado 

44  Rua Senhorinha 
Candida 
Rodrigues Qd-17 
Lt-22 N. 1003  

Lot. Res. 
Cachoeira  

Casa, 39 m2 de área 
total, 324,6m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. Matrícula: 
16672 Ofício: 1 

8444408794438 79.030,81 72.500,00 Ocupado 

 
Estado: MS 
Cidade: DOURADOS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) Este 
valor é 

Atualizado 
diariamente 

e será 
alterado até 

a data 
do Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

45 Cond. Res. Vila 
Toscana 

Rua 
Projetada II 
Qd-13 Lt-
06 N. 565 
Cs-01 

VILA 
TOSCANA  

Casa, 52,53 m2 de área 
total, 178,77m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, Matrícula 
conjunta. IPTU: 
00043604020000 Matrícula: 
87298 Ofício: 1 

8555519178079 100.575,10 134.200,00 Ocupado 

 
Estado: MS 
Cidade: IVINHEMA  
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) Este 
valor é 

Atualizado 
diariamente 

e será 
alterado até 

a data 
do Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

46  Rua 01 Qd-
13 Lt-11 N. 
362 Lot. 
Cidade de 
Ivinhema 

Triguenã  Casa, 63,38 m2 de área total, 
525m2 de área do terreno, 
Possui 63,38m2 de área a 
regularizar. Obra inacabada. Não 
consta divisão interna na 
documentação apresentada. Não 
é permitida a utilização de FGTS 
e nem financiamento. IPTU: 
6889 Matrícula: 13105 Ofício: 1 

8444410003663 93.204,91 61.500,00 Ocupado 

 
Estado: MS 
Cidade: PARANAIBA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) Este 
valor é 

Atualizado 
diariamente 

e será 
alterado até 

a data 
do Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

47  Rua Eric Jose 
Tinarelli Qd-
02 Lt-14 N. 56 
(Rua A) 

Jd. 
Santa 
Monica  

Casa, 99 m2 de área total, 
200m2 de área do terreno, 2 
qts, varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco. IPTU: 
16411 Matrícula: 25295 
Ofício: 1 

1444407877137 153.573,84 128.812,84 Ocupado 
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Estado: MS 
Cidade: RIO VERDE DE MATO GROSSO 
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